АДМИНИСТРАЦИЯ

ТРОИЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАРАСУКСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.02.2015                                       с. Троицкое                                        № 6-п

О внесении изменений в административные регламенты предоставления муниципальных услуг

      Рассмотрев протест заместителя прокурора Карасукского района от 29.01.2015 г. № 6-45в-2015 г., в целях приведения нормативно правовых актов в соответствии с действующим законодательством,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

     1. Внести в административный регламент предоставления муниципальных услуг утвержденный постановлением администрации Троицкого сельсовета Карасукского района Новосибирской области от   11.08.2014 № 57-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  ««Подготовка и выдача разрешения на строительство индивидуальных жилых домов»» следующие изменения:
1.1. Приложение №3 к административному регламенту предоставления муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешений на строительство индивидуальных жилых домов» исключить.

     2.  Внести в административный регламент предоставления муниципальных услуг утвержденный постановлением администрации Троицкого сельсовета Карасукского района Новосибирской области от   11.08.2014 № 59-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешений на ввод индивидуальных жилых домов в эксплуатацию»» следующие изменения:
2.1. Приложение №5 к административному регламенту предоставления муниципальной услуги ««Подготовка и выдача разрешений на ввод индивидуальных жилых домов в эксплуатацию» исключить.

     3. Внести в административный регламент предоставления муниципальных услуг утвержденный постановлением администрации Троицкого сельсовета Карасукского района Новосибирской области от   11.08.2014 № 58-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешений на строительство объектов капитального строительства»» следующие изменения:
3.1. Приложение №1 к административному регламенту предоставления муниципальной услуги ««Подготовка и выдача разрешений на строительство объектов капитального строительства» исключить.

     4.  Внести в административный регламент предоставления муниципальных услуг утвержденный постановлением администрации Троицкого сельсовета Карасукского района Новосибирской области от   11.08.2014 № 60-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешений на ввод  объектов капитального строительства в эксплуатацию»» следующие изменения:

4.1. Приложение №4 к административному регламенту предоставления муниципальной услуги ««Подготовка и выдача разрешений на ввод объектов капитального строительства в эксплуатацию» исключить.

     3.
 Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Троицкого сельсовета».

     4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Троицкого сельсовета

Карасукского района

Новосибирской области                                                               С.И. Шимко